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RADY ]VIIE.ISKIE.| W J4DRZEJOWIE

Z DNIA I( |  GRT]DNIA2OO3 ROKU

w sprawi€ okreslenia *zoré* formularzv informacj i  ideklaracj i  na podatek rolnJ,
podatek leSny oraz podatek od nieruchomoéci

Na podstawie arr . l8.  ust .  2.  pl t  8.  art . , l0.  ust  I  ia l t .4 l .  ust .  I  iar t .42 usta\ñ z c lnia g marca
1990 roku o samorzqdzie gminnlm (Dz.. lJ z 2001lokuNr 1:12 poz. 1591. z20e2r.  r . r -r .23. p '2.
220. Nr 62. poz. 55t3 i  Nr l  l , l .  poz. 984 i  Nr l5 i ,  poz..  l27l)  oraz arr .6 a ust.  l l  usrawv z clnia l5
l istopada 1984 roku o podatku rolnvm (Dz.[ , r .  7,  1993 r .  Nr.  e4. poz +t l .  z lqq- l  r .  Nr l .  poz .  3.  z
l 996 r .  N r9 l .  poz .409 .  z1997  r .  N r .13 .  poz .272  iN r  l 37 .  poz  926 .  z  t 998  r .  N r  108 .  poz .  68 l .  z
2001 r ' .  i \ r81. p.2.875 c¡raz 27002 r .  Nr 200. poz. 1680) i  ar1.  6 r , rst .9 usrau_r z dnia l0
paZ2dziernilia 2002 roku o podatku Ieinl'rn (Dz.t,.Nr' 200 poz. 1682 ) oraz arr. 6 usr. 6 usrawy z
dnia l2 stycznia l99l roku o podatkach i oplatach lokatnych (tekst jetlnolit¡ Dz.u.Nr 9. poz. g4 z.
2002 roku. Nr 200. poz. l683 <¡raz 22003 roku Nr96. pct t . .87l  iNr l l0 poz. 103!))  i  .1 ust.  I
usta$') z dnia 20 lipca 2000 roku o oglaszaniu aktó\\' norntat.vwnvch i niektirr.r ch innvch aktóu
prawn,v-ch (Dz.u.Nr 62. poz. 718 2.2001 r .  \ r ,16. poz. '199 )  Racla N4iejs l .a uch$'ala co nasrgpujc :

$  r .

Okreéla siq:
l) wzór informacji o gruntach dla osób llzvcznvch bqd4c¡'ch porlatnikami po¿atku rol¡ego

- zgodnic z zal4cznikient Nr I do Uchrvaly.
2) uzór deklaracii rra podatek rolnv dla osób praunlch, jednostek organizacr jnlch oraz spirleh

nie majapl'cl, osobou'oSci plawnej. .jednostck orgar.rizac¡,j u¡'ch ;\gencji Wlasnoíci Rolnc.j
Skarbu Paústu'a, jednostek organ izacl'jnl ch paústu'orveso (ios¡rodarstu.a LcÉnego Las¡,
Parist'vowe - bEdapl'ch podatnikami podatku rolnego - zgod'ic z zalacznikiem Nr 2 do
uchu,al1..

3) u'zór deklaracji na podatek leSny dla osób pratn1'ch. jcdnostek organizacrjn¡ ch oraz spólck nie
maj4c.vch osobou'oici prawe j, .jcdnostek organizao,jnvch Arrencji wl¿rsnoÉci Rolnej Skarbu
Paíst"va oraz jednostck olganizac¡1nvch Paústrvou ego Gospodarst.,ra [.e(nego - Lasr,
Paústwowe. bedqc¡'ch podatnil<arni podatliu lesnego - zgodnie z zalqcznikiem Nr 3

do uchrvall'.
4) rvzór infolnacji o lasach dla osób liz¡cznlch bgdac¡,ch podahriliarri podatliu lesnegcr

- zgodnie z zalqcznikiem Nr 4 do uchu,aly.
5) rvzór informacji o nicruchornoSciach . br-rcl¡ nkach i br-rdou lach dla ,:rs<]b fizycznvch bqd4c¡'ch

podatnikau.ri podatku od nicruchomoÉci zalqcznih Nr 5 do uch*.alr,.

6) rvzór deklaracii na podatek od nieruchornoSci cila osób prar:,lvch. jednostek organizacr,j ¡1,ch
oraz spólck nio majqcvch osoborvoÉci pr.au'nej - zal4cznik Nr 6 do uchrl.alr,.

$ 2 .

W),konanie uchuall, pou,ierza sie Burmislrzou'i Miasta .lEdrzcjou'a.
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IJchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatou'anie u miejscach publiczn¡ch orzrz opublikow'antu
r.r  Dzienrt i l  u U rzeJorr v l  \ \  o jcrr , ,Jzt  rr  a Srr i r - ' l r , l .  r 'zr  s l .  ie,* , , .

Q 1 '

I ichu'ala r,vchodzi w Z¡ cie po up]¡ r.r'ie I 4 dni od dnia ogloszenia w Dzienniliu [.ll zQdo\ ¡] m
Województwa Su'igtolu'z¡'sltiego i ma zastosou,anie od roku podatlto*'ego 2004

l'rzcu odlfct 4c¡
*"4. vl.j.kffi1'drzrjo* ie

Elihiet¿ '\l¡f nietr ska


